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Av Paul A. Drockton

Innan jag inleder denna artikel, vill jag förtydliga att vad jag nedan refererar till,  
inte är de lägre graderna av frimureri, utan illuminatiska frimurare av högre grad. 
De är djävulsdyrkare och tillber Lucifer som sin ”ljusbärare” eller kunskapsbring-
are. Satan och Lucifer utgör för Illuminaterna två skilda väsen, som satanister 
försöker de blidka och kontrollera, mörkrets och förstörelsens krafter. Illuminater-
na utgör bara 1-2 % av världens befolkning.

”De trettiotre olika graderna i den Skotska Riten tilldelas av flera kontrollerande 
organ. Det första av dessa är the Craft Lodge, vilken utdelar graderna the Entered 
Apprentice,  Fellowcraft, och  Master Mason. Yrkeslogerna drivs under storloger-
nas auktoritet och inte under den Skotska Riten. Men även om de flesta frimurar-
loger i den engelsktalande världen inte inordnar sig i den Skotska Ritens version 
av de tre första graderna, så finns ett  mindre antal  loger i  New Orleans och i  
några andra städer, vilka traditionellt har upptagit den Skotska Ritens procedur i  
dessa grader.” (källa Wikipedia)

Frimureriet skapades  av  tempelriddarna 
efter att dessa år 1312 upplösts och överallt 
där så var möjligt, krossats av den ”franske 
påven” och kung Filip den Sköne. De eta-
blerade starka fästen i Skottland (hemvisten 
för den skotska riten av frimureri), i England, 
Tyskland,  Schweiz  och  slutligen  också  i 
Frankrike*. De har sedan dess gift sig inbör-
des och allierat sig med med illuminatiska 
judar.
*  Stormästaren Albert  Pikes  bok,  ”Morals  and  
Dogma”, beskriver i kapitel XXX KNIGHT KAD-
OSH,  hur  stormästaren  i  fängelsets  svårmod  
innan sin död på bålet, ”skapade fyra statsloger,  
en i Neapel för östern, en i Edinburg för väst, 
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en i Stockholm för norr och en i Paris för södern. Kapitel XXX Knight Kadosh i Morals and  
Dogma har censurerats bort i vissa versioner av boken som ligger på nätet. Se tillägg i slutet  
av artikeln. Övers. anm.

Frimureriet utgör idag en konspiration spännande över flera generationer, som över-
allt  försöker  kontrollera  och manipulera  in  alla  människor  i  sin  nya  världsordning 
(förkortas på engelska - NWO). Grunden för denna NWO är Platons ”Republiken” 
och Sokrates typ av kommunism. Modellen baseras på det romerska imperiet (fasc-
ism), [forntida] Egypten, Atlantis (som det beskrevs av Plato), etc. Verktygen för att  
förverkliga denna globala regering är internationell kommunism, monopolkapitalism 
och globalisering.

Den franska  revolutionen 
var i verkligheten en illumi-
natisk revolution*, i syfte att 
göra slut på de hatade ätt-
lingarna till Filip den Sköne 
och  den  katolska  kyrkan, 
tempelriddarnas andra mål. 
Jag citerar följande:

”Om någon önskar peka ut 
en  större  världshändelse, 
som  beviserligen  varit  in-
spirerad  genom  hemliga 
sällskaps intriger, så behöv-
er man inte söka längre än 
till  den franska revolution-
en,  vilken mellan 1787 och 

1799 ödelade denna nation. Revolutionära ledare startade då, för att försöka störta 
kung Ludvig XVI:s dekadenta hov, den första nationella revolutionen i modern tid.

Även om revolutionen allmänt sett antas ha startat på grund av ett folkligt upplopp 
över  matbrist  och  över  regeringsrepresentation,  så  är  uppteckningarna  ganska 
tydliga om att  revolutionen anstiftades  av celler**  inom franskt  frimureri  och  av 
tyska illuminater.” (källa Wikipedia)
* D.v.s. en statskupp. ** Hemliga grupperingar inom en organisation, tex. spionorganisation, 

vilka inte känner till  de andra cellernas sammansättning,  uppdrag el.  verksamhet.  Över-
sättarens anmärkningar.

Man lyckades få de franska massorna och medelklassen att tro, att de genom revolu-
tionen skulle kunna få del i nationens rikedom, vilken då var koncentrerad i händerna 
på den franska monarkin, -den franska aristokratin och den katolska kyrkan. I detta 
hänseende delar den franska revolutionen en anmärkningsvärd överensstämmelse 
med den ryska revolutionen* och med andra socialistiska revolutioner runt om i värl-
den. Detta är ingen tillfällighet:
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Uppslagsverket  ”The  New  Encyclopedia  Britannica”  informerar  oss,  om  att  det  i 
Frankrike uppstod ett politiskt system och en filosofisk hållning, som inte längre tog 
kristenheten för given, och som i själva verket uttryckligen motsatte sig denna… Det 
broderskap som lärdes ut av sådana grupper som frimurarna, medlemmar i hemliga 
samhällssällskap, och av Illuminaterna, ett rationalistiskt** hemligt sällskap, konkur-
rerande med den katolska kyrkans känsla av gemenskap.” (Ibid.)
*Den ryska s.k.revolutionen var naturligtvis,  också den en statskupp.**  Med rationalism  

menas idéer byggda på förnuftigt tänkande. Övers. anm.

Frankrikes avundade institutioner var fulla av korruption, massorna insåg knappast 
att de illuminatiska uppdragsgivarna skulle bli långt värre.

Författaren Bramley skrev, ”Under den första franska revolutionen var hertigen av 
Orleans en av rebellernas nyckelmän, vilken före sin avgång under revolutionens 
höjdpunkt var stormästare för det franska frimureriet.    

Markis de Lafayette, mannen som hade initierats in i 
frimureriets broderskap av George Washington, spel-
ade också en viktig roll  i  den franska revolutionära 
saken. Jacobinklubben,  vilken utgjorde den franska 
revolutionens radikala kärna, hade bildats av promi-
nenta frimurare.” (ibid.)

Iluminaterna utmålar sig själva falskt  som ”förlösar-
na”, medan de i verkligheten är ansvariga för precis 
den ondska de säger sig motsätta.
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Det  var  hertigen av Orleans,  stormästare  i 
den franska frimurarlogen Stora  Orient,  som 
år 1789 påstås ha köpt upp allt spannmål och 
endera sålt detta utomlands eller gömt undan 
det,  därigenom skapande en nära-svältsitua-
tion bland vanligt folk. Galart de Montjoie, en 
samtida, ansåg att hertigen av Orleans, i stort 
sett ensam var skyldig till  revolutionen, tilläg-
gandes  att  han  [hertigen]  ”styrdes  av  den 
osynliga hand som syns ha skapat alla hän-
delser under vår revolution, för att leda oss i 
riktning  mot  ett  mål  vilket  vi  idag  inte  kan 
se...” (ibid.)

Svält  är  en  mycket  stark  drivkraft  som alltid 
leder till  våldsamma upplopp. Genom de illu-
minatiska  frimurarnas placering  i  nyckelposi-
tioner,  fick  sammansvärjningen  möjlighet  att 
rikta  pöbelns  ilska  gentemot  sina  egna  mål 
inom den franska monarkin och den katolska 
kyrkan.

Alla revolutioner är lokala och förlitar sig på ett lokalt ledarskap som följer en nationell 
eller internationell  agenda. En av revolutionens kännetecken är att  den har dolda 
revolutionära ”celler”, finansierade av sammansvärjningen för att sprida propaganda i 
samstämmighet med den illuminatiska målsättningen. Detta ledarskap kommer i de 
flesta fall från lokala illuminater, som verkar genom de lokala frimurarlogerna.

Guiseppe Balsamo, en lärjunge i den judiska Kabbalan, frimurare och rosenkreuz-
are,  blev känd som Ludvig XVI:s hovmagiker Caliostro.  Han nedtecknade hur de 
tyska illuminaterna under åratal hade infiltrerat de franska frimurarlogerna och tillade, 
”i mars år 1978, var alla de 266 loger som kontrollerades av Stora Orient, ´illuminati-
serade´ utan deras vetskap. Detta eftersom frimurarna i allmänhet inte informerades 
om namnet på den sekt som tillförde dem dessa mysterier och eftersom endast ett  
mycket litet antal frimurare verkligen initierades i hemligheten.” (ibid.)
Med andra ord,  frimureriet  var  och är  det  verktyg  som för  fram den illuminatiska 
revolutionen.

Franska frimurare var även de djupt involverade i de politiska händelserna. Webster* 
noterade, ”Alla revolutionärer som satt med i den konstituerande församlingen, var 
initierade i tredje graden” av illuminatiskt frimureri, inkluderande revolutionära ledare 
som hertigen av Orleans, Valance, Lafayette, Mirabeau, Garat, Marat, Robespierre 
och Desmoulins. (ibid.)
* Nesta Webster, författare som forskat om de hemliga sällskapen och deras roll i den fran-

ska revolutionen. Se hennes ”French Revolution” och ”Secret Societies and Subversive  
Movements”.

Ändå mer  olycksbådande  var  illuminaternas  nyttjande  av  bedrägeri  gentemot  all-
mänheten, för att tvinga in massorna i en våldsam revolution.  
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Comte de Mirabeau,  Honre-Gabriel  Riquetti, 
en ledande revolutionär, omfamnade verkligen 
ideal  som  var  identiska  med  Adam  Weis-
haupts,  grundaren  av  det  bayerska  illumina-
tiska frimureriet. För att ”lämna folket i anarki, 
efterfrågade Mirabeau i  sina  personliga  pap-
per, ett störtande av all [samhälls]ordning, alla 
lagar  och all  makt.  Han  menade  att  allmän-
heten  måste  utlovas,  ”makten  till  folket”  och 
lägre skatter,  men aldrig få verklig makt, ”för 
folket  som lagstiftare  är  mycket  farligt,  efter-
som de bara skapar lagar som överensstäm-
mer  med  deras  hänförelser.”  Han  menade 
också  att  kyrkan  skulle  förstöras  genom  ett 
”förlöjligande av religionen.” (ibid.)

Frihet, jämlikhet och broderskap är fortfarande frimureriets lockrop. Frihet är ett 
tomt löfte som nyttjas för att ta bort friheten. Jämlikhet innebär att vi kommer att blir 
jämställda med de andra illuminatislavarna världen runt.

Och sedan har vi broderskap, annars känt som brödraskap. Detta är det mest farliga 
av bedrägerier. Under löfte om universellt broderskap, hamnar vi i en situation där vi  
överger vår nationella identitet och omfamnar en globalistisk sådan. 

I det förgångna skulle dubbla lojaliteter hos dem i maktställning med rätta ha kallats 
”förräderi” och de som utövat dubbla lojaliteter skulle ha blivit kallade ”förrädare”*. I  
en tid av multinationella bolag, frihandelsavtal, globala avtal och regionala regering-
ar, bör det inte vara alltför svårt att identifiera ”förrädarna” mitt bland oss.
* Ett mer passande uttryck på svenska i dessa sammanhang är landsförrädare. Övers. anm.
Tillägg: Denna artikel fanns ursprungligen på Paul A. Drocton's hemsida på Google Blog.  
På grund av att de kazarjudiska ägarna av Google anser Pauls avslöjanden för farliga för att  
komma till allmänhetens kännedom och därför censurerat bort densamma, har länkarna för  
artikeln ändrats till Pauls nya hemsida. Anm. översättaren. 

Rekommenderad läsning:

Henry Makows bok: ”Cruel Hoax” (engelskspråkig), Juri Linas ”Världsbyggarnas Bedrägeri” 
och David  Livingston´s Illuminati  Terrorism. Böckerna hittas på nätet  genom att  söka på 
författarnas eller böckernas namn.
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Tillägg: Utdrag ur Stormästaren Albert Pikes bok  Morals and Dogma, kapitel  XXX Knight  
Kadosh. Pike nyttjar här, vad han kallar “en fiende till frimureriet”, Pio Nono, för att berätta 
'hemligheten' om den katolska kyrkans fientlighet gentemot “en order som existerat i århun-
draden.”
 
"Slutet på det här dramat är välkänt, och hur Jacques de Molai och hans kamrater gick under 
i flammorna. Men före sin avrättning, organiserade och inrättade ledaren för den utdömda 
ordern, vad som senare skulle komma att  kallas det okulta, hermetiska,  eller  skotska fri-
mureriet. I fängelsets elände, skapade stormästaren fyra statsloger; en för östern i Neapel, 
en för väst i Edinburg, en i  Stockholm för norden och en i Paris för södern.” [Initialerna i 
hans namn, J. B. M. som finns i samma order i de tre första graderna, är bara ett av många 
interna och samstämmiga bevis som visar att  detta var det moderna frimureriets uppkomst. 
Legenden  om  Osiris  återuppväcktes  och  adopterades,  för  att  symbolisera  störtandet  av 
Ordern och återuppståndelsen av mästaren Khurum, dräpt inne i sitt eget tempel som martyr 
för upprätthållande av sanning och moral, utgjorde en profetsia om återupplivande av den 
begravda organisationen.] Inom klammer Pikes förklaring. Övers. anm. 

Kommentarer till artikeln:

Från Robert, 9 december, 2009.

1962 publicerade tolv teologer inom Vatikanen, under pseudonymen ”Maurice Pinay”, en bok 
med titeln,  ”The Plot  Against  the  Church”  (Planen  Mot  Kyrkan),  i  vilken  avslöjas  judeo-
frimureriets hela historia,  dess agenda och slutmål. Vatikanen försökte stoppa boken från att 
ges ut men var för sent ute. Den beskriver de ”5:e-kolonnare” som har nästlat sig in i varje 
aspekt av [våra] liv och religion, vilka de är och vad de har för avsikt att utföra. Illuminaterna, 
CFR  [Council  of  Foreign  relations]*,  Ttrilaterala  Kommissionen,  Cecil  Rhodes  [stiftelse], 
Romklubben,  Bilderbergarna,  etc,  etc,  är alla  lakejer  och kontrollerade av en enhet  – de 
”Organiserade Krafterna bakom Naturalism” – Judeo/frimureriet,  men judarna bestämmer 
över det hela. Boken finns tillgänglig från ”Omni Cristian Books” i Kalifornien för $20-. Den 
förklarar hela historien, nuvarande och den för oss planerade Globala Satanistiska JUDEO-
frimureridiktaturen.  Vidare  hur  de  har  infiltrerat  alla  religioner,  -regeringar,  -finans[värld], 
-media, -bokutgivning, -militären, etc. Det kommer att bli den sista bok du behöver läsa efter-
som den förklarar det hela.
*  Sveriges utrikesminister  Carl  Bildt,  sitter  med i  CFR.  Bildt,  vår nuvarande statsminister  
Reinfeldt och vår presumtive statsminister Mona salin, har alla bevistat ett Bilderbergmöte  
(president- och statsministerkandidater medverkar normalt i dessa möten året före de ”väljs”  
till sitt ämbete). Vår nuvarande invandrarminister Billström erkänner fullt öppet sitt medlem-
skap hos det svenska Frimurarsällskapet. Övers. anm.

Från anonym, 9 december, 2009.

Paul, det är ingen tvekan om att den nuvarande premiärministern i Australien, Kevin Rudd, är 
medlem av Illuminaterna. Han leder flocken som för fram, den ”av människor skapade” agen-
dan av global  uppvärmning,  för  en [global]  koloxidskatt.  Bankirerna och [finans)mäklarna 
skrubbar sina händer med de pengar de kommer att göra, plus att de föreslagna Co2-utsläp-
psrätterna kommer att göra slut på den lilla industri som vi har kvar, hushållsräkningar för 
energi kommer att gå upp i himlen.

Rudd kom praktiskt taget från ingenstans för att bli vår nuvarande premiärminister. v10
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